
 

 

             

Z Á P I S 
1. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu v roce 2024 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 31.01.2024 se uskutečnilo jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: salónek primátorky - 5. patro Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

 

Doba jednání: zahájení   15:10 hodin  

 zakončení  16:50 hodin 

 

Přítomni: Romana Mrvová, Zdeňka Batíková, Dott. Mag. Radka Murasová a RNDr. Jiří 

Neumann 

 

Přítomna on-line: Daniela Bílá 

 

Omluveni: MUDr. Miloš Starý a Tomáš Nesrsta 

 

Hosté: Simona Vránová a Ing. Václav Benedikt 

 

 

 

Program:  

 

1. Schválení programu jednání 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

 

3. Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, p.o.  
aktuální informace – ředitel Ing. Václav Benedikt  

 

4. Kancelář architektury města Karlovy Vary, příspěvková organizace 

individuální posouzení restauračních předzahrádek dle jednotlivých sektorů města.   

bližší informace – ředitel Ing. arch. Karel Adamec 

 

5. Různé 

  

 

 

        

Jednání zahájila předsedkyně komise Romana Mrvová.  

 

 



 

 

 

1. Schválení programu jednání 

Navržený program jednání komise byl se změnami schválen. 

pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

Zápis z 12. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu ze dne 20.12.2023 byl schválen 

v navrženém znění.  

pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3. Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, p.o. (dále SPLZAK, p.o.) 

Pan ředitel informoval členy komise o: 

 probíhajících četných opravách na kolonádách; 

 převzetí veřejných toalet pod správu SPLZAK, p.o.; 

 plánovaných úpravách v rámci provozu Vřídelní kolonády (provozování stánků přímo 

společností SPLZAK, p.o., vlastní nasmlouvaný sortiment nabízený ve stáncích atd.); 

 plánovaném novém vrtu Vřídla. 

 

 

4. Kancelář architektury města Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Pan ředitel informoval členy komise o připravovaných a probíhajících projektech, o jejichž 

podrobnostech je možné se dozvědět na webových stránkách Projekty « Kancelář architektury 

města Karlovy VARY° (kamkv.cz). Přílohou tohoto zápisu jsou pravidla pro restaurační 

předzahrádky, které byly široce prodiskutovány. 

 

Členové komise se domluvili, že se v nejbližší době domluví na termínu návštěvy kanceláře 

architektury města, kde jim budou jednotlivé projekty blíže představeny.   

 

5. Různé 

V rámci tohoto bodu se členové komise domluvili, že na příští jednání komise bude pozván pan 

Paluska, který komisi bude prezentovat průběh dotovaného projektu „24. ročník soutěže 

Lázeňský pohárek 2024“, který proběhl letos 17.01.2024 a byl opět velmi úspěšný. 

 

 

Příští jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu se bude konat 21.02.2024. 

 

Příloha:  

1. Karlovarské předzahrádky – Pravidla pro restaurační předzahrádky umístěné na pozemcích 

v majetku Statutárního města Karlovy Vary 

 

 

 

        Romana  M r v o v á    

předsedkyně Komise lázeňství a cestovního ruchu 

 

Dne:  31.01.2024 

Zapsala: Kamila Vaňkátová       

https://www.kamkv.cz/projekty/
https://www.kamkv.cz/projekty/

